



IR.IV.271.11.2.2017r.

Strzeleccki, dn. 20.11.2017r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ

Dot.: „Dostawy energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz zasilania obiektów administrowanych“

Pytanie 1

W załącznikach nr 7a i 7b do SIWZ wzór umowy w §6 ust.5. Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń **na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?**

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 2

W załącznikach nr 7a i 7b do SIWZ wzór umowy w §7 ust. 3. Uprzejmie informujemy, że faktury VAT za zużytą energię wysyłane są listem zwykłym, w związku z powyższym Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć terminu otrzymania faktury przez Zamawiającego. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu do treści: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie dni od daty wystawienia prawidłowo wypełnionej faktury VAT. W przypadku otrzymania faktury VAT, której termin płatności upłynął, Odbiorca zobowiązany jest do powiadomienia o tym fakcie Wykonawcy w celu ustalenia nowego terminu płatności faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację umowy w tym zakresie, zmiana zostanie uwzględniona w treści umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 3

W załącznikach nr 7a i 7b do SIWZ wzór umowy w §9 ust.1,2,4,5,6. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność do wysokości poniesionej szkody (straty) i wprowadzenie zapisu o treści: „Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w tym zakresie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 5

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje tytułem prawnym który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
- Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej.
- Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?



g) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?"

Odpowiedź:

Ad.a) Tak Zamawiający posiada aktualne umowy kompleksowe, które są rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę świadczenia usług dystrybucji.

Ad.b) Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz kolejny oraz po raz pierwszy.

Ad.c) Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej na oświetleniu ulicznym jest Tauron Sprzedaż a na oświetleniu obiektów PGE Obrót S.A.

Ad.d.) Okres wypowiedzenia umów kompleksowych wynosi 1 miesiąc, natomiast umowy sprzedaży energii elektrycznej wygasają z dniem 31.12.2017r.

Ad. e) Zamawiający wypowiedział samodzielnie obowiązujące umowy kompleksowe.

Ad.f) Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Ad.g) Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

z up. Wójta
Łukasz Borsuk
Sekretarz Gminy